17.11.2023Г. № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
НЕБЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНО-ПРАВОВОГО АКТА

          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 03.11.2016г. №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Небельского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, законодательством Иркутской области, руководствуясь Уставом Небельского муниципального образования, администрация Небельского муниципального образования постановляет:

1.  Отменить нормативно-правовой акт:
- постановление №35 от 8 сентября 2022 года «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда Небельского муниципального образования, предоставляемых по договорам социального найма»».
     2. Разместить настоящее Постановление в информационном издании «Вестник администрации Небельского сельского поселения» и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
     3.  Контроль об исполнении Постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
муниципального образования
Н. В. Ворона